ODWOZY 
uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej
Zestawienie uczniów korzystających z przewozów szkolnych w roku szkolnym 2016/2017  wg miejscowości 
	KLASA
	Własna, Starcza
	Rudnik Wielki
	Zawada
	Zawisna
	Kamienica Polska
	Osiny

	I
	4
	1
	2
	-
	3
	-


	II
	2
	-
	2
	1
	2
	2

	III
	2
	1
	1
	1
	2
	2


Własna , Starcza, Rudnik Mały                                        

Poniedziałek                                                                 

Po 8 godz.
Wtorek
Po 6 godz. 
Środa

Po 7 godz. 
Czwartek

Po 8 godz. 

Piątek

Po 8 godz. 4 uczniów

Odwozy uczniów z miejscowości Rudnik Wielki, Zawisna, Osiny, Kamienica Polska, Zawada odbywają się wg harmonogramu obowiązującego w Zespole Szkół w Kamienicy Polskiej.
